2008.2
１．この部品表はSk810M,Sk708M型の部品が記載されております。
２．部品注文の際は必ず下記の要領でお願いします。
数量
1
３．補修部品は必ずフジイ純正部品をご使用ください。
　　市販品、その他の類似品を使用しますと性能低下、早期破損の原因になります。
４．部品の価格は材料費及び加工費の値上がり、及び設計変更等により変更する場合がありますので、

表示記号
このパーツリストには、つぎの記号、略語、標示を使用しています
このパーツリストは、下記型式の純正部品が記載されています
新旧共に互換性あり
＊ 部品供給不可 （部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません）
（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます）
Ｓk７０8Ｍ
搭載エンジン
  ０００００１～Ｓk８１０Ｍ
  ０００００１～
GM301LE-804
GM291LE-800
型        式 適     用     号     機
A Sk810M
B Sk708M
A B R/P
1 013001A FRAME COMP/L 1 1
2 V9600-131000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1310FB 1 1 BM1310FB
3 013002A FRAME COMP/R 1 1
4 V9600-131000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM1310FB 1 1 BM1310FB
5 0093570 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 2
6 0130540 COVER/REAR 1 1
7 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T
8 0093820 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ/150 1 1
9 0130530 COVER/UNDER 1 1
10 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 6 6 M8x16 7T
11 0130250 GROMMET/B12-2 2 2
13 0130590 COVER/UNDER 1 1
14 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 2 M8x16 7T
15 8755-01-25-0A HSTﾌﾟｰﾘ 1 1
16 0570-0005-016-00000 ｷｰ 1 1 5x5x16
17 V70416-00150 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-15 2 2 S-15
18 0130270 MISSION ASSY/SB-10SC 1 1
19 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T
20 0130060 PLATE/MISSION 2 2
21 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T
22 013005A BASE COMP/MISSION 1 1
23 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 4 M8x16 7T
24 0130070 SHAFT COMP/ADJUST 1 1
25 0130080-01 ROD/HST 1 1
26 V69313-00080 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ/SQ8RS 1 1
27 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 1 1 M8
28 V36026-00080 ｺｶﾞﾀｽﾘｰﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 1 M8
29 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 8 8 M8x16 7T
30 0095850 TUBE/SPIRAL/300 1 1
31 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 1 1 M8
32 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 呼び8
33 0130520 COVER COMP/UPPER 1 1
34 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 6 6 M8x16 7T
35 0096980 PROTECTOR/195 1 1
No.２  フレーム部   FRAME
見出
番号
Key No
品　目　番　号
Item No
品　目　名　称
Item name
台　当　個　数
Q'ty
互
換
性
適 用 号 機
Application
備　　考
Remarks
規  格
Standard
A Sk810M
B Sk708M
A B R/P
1 V81320-00300 Vﾍﾞﾙﾄ/LA30/ｵﾚﾝｼﾞ 1 1 LA-30ｵﾚﾝｼﾞ